UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP

V/v triển khai kết quả đánh giá sáng

kiến cải cách hành chính năm 2023

Đồng Nai, ngày          tháng        năm

Kính gửi:

- Thanh tra Sở;

- Trung tâm Xúc tiến thương mại.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 4572/SNV-TT ngày 31/10/2023

của Sở Nội vụ về việc kết quả đánh giá sáng kiến cải cách hành chính năm 2023

(văn bản điện tử đính kèm),

Theo đó, Sở Công Thương có 01 sáng kiến đạt và 01 sáng kiến chưa đạt, cụ

thể như sau:

- Sáng kiến đạt: Cải cách thủ tục hành chính trong công tác hỗ trợ, tiếp

nhận và giải quyết hồ sơ cho doanh nghiệp tham gia chương trình xúc tiến

thương mại (do Trung tâm Xúc tiến thương mại đăng ký).

- Sáng kiến chưa đạt: Thí điểm quy trình thực hiện liên thông Thủ tục

Thông báo hoạt động khuyến mãi và tiếp nhận hồ sơ thông báo sản phẩm quảng

cáo trên bảng quảng cáo, băng rôn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (do Thanh tra Sở

đăng ký). Lý do: chưa được triển khai thực hiện

Dựa vào kết quả trên, đề nghị Thanh tra Sở báo cáo tiến độ thực hiện sáng

kiến đã đăng ký và đính kèm các văn bản chứng minh (qua Văn phòng Sở)

trước ngày 10/11/2023 để tổng hợp báo cáo giải trình với Sở Nội vụ xem xét./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Ban Giám đốc Sở;

-  Lưu: VT, VP.
Hanh

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		2023-11-07T13:54:09+0700

		2023-11-07T15:42:36+0700

		2023-11-07T15:44:39+0700

		2023-11-07T15:44:39+0700

		2023-11-07T15:44:40+0700

		2023-11-07T15:44:41+0700

		2023-11-07T15:44:41+0700